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Муниципальное казённое учреждение
«Отдел культуры, молодёжной политики, спорта и туризма администрации Приволжского муниципального района»
ул.Революционная , д.63, г.Приволжск, Ивановская область, 155550, тел.8 (49339) 2-11-40, 2-13-93
e-mail: okmcit_priv2020@mail.ru
                       План - график мероприятий учреждений культуры и спорта
Приволжского муниципального района
[bookmark: _GoBack]с  01 ноября 2021 года по  07 ноября 2021 года

	МКУ «ОКМСиТ»

	№
п/п
	Название    мероприятия
	Участники   мероприятия
	Дата, место и   время проведения
	Ответственный
	Партнеры по проведению
	Участие в СМИ

	1.
	Дежурство
	
	01.11.2021-07.11.2021
	Кучина Т.Н.
	
	



		МБУ ГДК

	1.
	       Кинопоказы
	жители города
	03.11.2021- 07.11.2021
кинозал
	Смирнова М.Г.
	Фонд кино

	Оф. страницы ГДК
(ВК, ОК)

	2
	Участие в репертуарном совете для руководителей театральных коллективов.
	
	27.10.2021
	Жукова Ю.Л.
	АГУИО «ОКМЦКТ»
	

	3
	Поздравление участников фестиваля национальных культур «Национальность моя гордость моя» 
с Днём народного единства.
	Онлайн
(участники конкурса)
	      04.11.2021

	Смирнова М.Г.
	
	      Оф. страницы ГДК
(ВК, ОК)

	4
	Всероссийская акция «Ночь искусств».
	Онлайн
(тв. коллективы ГДК)
	04.11.2021
	Смирнова М.Г.
	
	Оф. страницы ГДК
(ВК, ОК)

	5.
	В рамках проекта «Культурная суббота» информационная акция «Всемирный день мужчин».
	Волонтеры культуры
	06.11.2021
11:00
	Жукова Ю.Л.
	
	Оф. страницы ГДК
(ВК, ОК)






	МКУ ЦГБ

	1.
	Инф.блок
#Прикосновение_к_Православию
«Иванов день»

	социальная сеть VK

	01.11.2021
	Библиотекарь
Горки-Чириковского сельского отдела
Белова Л.А.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/


	2.
	#чтопочитать
	социальная сеть VK

	02.11.2021
	Библиотекарь Толпыгинского
сельского отдела
Дехтерева О.В.


	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/


	3.
	День народного единства.

Слайд - презентация
«Наша сила в единстве».

Книжная выставка
«Веков минувшее событие».


Патриотический час «Единство народов – единство страны».


Книжная  выставка -обзор. 
«Когда мы едины».
.

Статья «Единым духом мы сильны».


Книжная выставка, акция
«Мы разные, но мы вместе».
	социальная сеть VK








	03.11.2021









	


  Библиотекарь
Горки -Чириковского сельского отдела
Белова Л.А.




Библиотекарь детского отдела Горошкова Н.В.

Библиотекарь Ингарского сельского отдела Илларионова Е.В.

Библиотекарь
Рождественского сельского отдела
Морозова Н.А

Библиотекарь Федорищенского сельского отдела Клюзова И.Е.
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	4.
	#Вещички_на_страничке
	социальная сеть VK
	03.11.2021
	Редактор каталога
ЖаворонковаН.И.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/



	МУ Редакция Приволжская Волна

	1.
	«Все о комнатных растениях»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	01.11.2021
         08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	2.
	«Забытые романы»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	02.11.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	МКУ ЦГБ 

	

	3.
	«Между нами девочками»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	03.11.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	4.
	«Светофор»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	04.11.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	ГИБДД Приволжского р - на
	

	5.
	«Прокуратура района»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	05.11.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	Прокуратура 
	

	6.
	«Мир науки и технологии»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	06.11.2021 
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	МКУ ЦГБ
	

	7.
	«Кумиры»

	Слушатели Приволжского муниципального района
	07.11.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	




		МАУ ФКиС «Арена»

	1.
	Дежурство 
	
	01.11.2021-07.11.2021
	   Касаткина Н.А
Шварева Е.Н.
Пикин А.Н.
	
	Сайт, соц. сети










	МБУ ДО ДШИ г. Плес


	1.
	Каникулы
Дежурство

	
	01.11.2021-07.11.2021

	Антонова Е.И.
	
	

	2.
	[bookmark: _Hlk86157264]Виртуальная выставка рисунков, посвящённых Дню народного единства.
	
	04.11.2021
	Антонова Е.И.
	
	https://plos.ivn.muzkult.ru/gallery







	МБУ ДМШ

	1.
	Дежурство
	
	01.11.2021-07.11.2021
	Дугин А.В.

	
	

	2.
	Подготовка участника ко II Международному конкурсу «Карусель искусства». (18.11.2021г.)
	дистанционно
	В течение недели
	Дугин А.В.

	
	

	3.
	Подготовка участников и видеозапись конкурсных номеров к открытому областному военно-патриотическому фестивалю - конкурсу, посвященному памяти поэта 
М.А. Дудина
 «СЕЙ ЗЕРНО!» 
(к 15.11.2021г.)
	дистанционно
	В течение недели
	Дугин А.В.

	
	



	Общественный историко – краеведческий музей

	1.
	Дежурство
	
	01.11.2021-07.11.2021
	Волкова Е.И.
Плетнева Г.В.

	
	



 Мероприятия проводятся в онлайн – формате.
Приволжской районной общественной ветеранской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.


Начальник      							                                                                                                          Т.Н. Кучина
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